
АДМИНИСТРАЦИЯ  
М О СП «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ» 

КИЗИЛЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РД

О 'i • 0 & 20 2. - г. jsfo SO

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об изменении вида разреш енного использования земельного участка с 
кадастровы м номером05:06:000002:2128

В соответствии с заявлением гражданина Бекмурзаева Шамиля 
Абдулгамидовича от 21.04.2021 года, руководствуясь положениями Федерального 
закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2004 года №172-ФЗ «О 
переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, положениями статей 7 и 8 
Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Дагестан от 29 
декабря 2017 года №116 «О некоторых вопросах регулирования земельных 
отношений в Республике Дагестан», Приказом Министерства экономического 
развития РФ № 540 от 01.09.2014 г, «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», Генеральным планом 
муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское" 
Кизилюртовского района Республики Дагестан, утвержденным решением № 25.8.
05 PC от 02.03.2017г. собранием депутатов муниципального района 
"Кизилюртовский район", Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское" 
Кизилюртовского района Республики Дагестан, утвержденным решением № 25.8.- 
РС 05 от 02.2017г. собранием депутатов муниципального района 
"Кизилюртовский район", Уставом муниципального образования сельского 
поселения "село Комсомольское" Кизилюртовского района Республики Дагестан, 
Администрация сельского поселения "село Комсомольское" Кизилюртовского 
района Республики Дагестан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку площадью 501 кв.м., с кадастровым номером 
05:06:000002:2128 расположенного по адресу: Республика Дагестан,
Кизилюртовский район, с. Комсомольское, ул. Пушкина, д. 14 "а", установить - 
вид разрешенного использования -  «для индивидуального жилищного



s строительства -  (код 2.1)», категория земель -  земли населенных пунктов, в 
границах территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами 
(Ж1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования сельского поселения «село Комсомольское» 
(Komsomolskoe.rnr-kizilvurt.ru).

3. Настоящее постановление вступает 
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего 
собой.

в силу момента его

постановления оставляю за

Глава администрации  
МО СП «село Комсомольс А.М .М усаев


